VIRO

DN. JOACHIMO NERGERO,

JCto & Antecessore, Professore Pandectarum Publico,
 Curiæ Elector. Scabinatus & Facultatis Juridicæ, Ejusqve p.t. De-
 cano Spectatissimo, nec non Judicij Ducalis, qod in inferioris,
 Lusatia Marchionatu est, Affessore Gravissimo,

DN. PATRONO, FAUTORE AC PRÆCEPTO-
RE SUO IN ÆTERNUM DEVENERANDO;

exhibit

FRIDERICH CHRISTIAN KOLBE,

Golm. Saxo.

AUTOR & RESPONDENS:

Ad d. Septembr.

TIPI MATTHÆI HENCKELII, ACAD. TYPEGR.

ANNO M. D. C. LXXI.